UBND TỈNH BẮC KẠN
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRỰC TUYẾN “TÌM HIỂU VỀ CHUYỂN

ĐỔI SỐ TỈNH BẮC KẠN” NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1792/QĐ-BTC

Bắc Kạn, ngày 04 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả và trao giải thưởng Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu về Chuyển đổi số tỉnh Bắc Kạn” năm 2023

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN

“TÌM HIỂU VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ TỈNH BẮC KẠN” NĂM 2023

Căn cứ Kế hoạch số 571/KH-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về chuyển đổi số tỉnh Bắc

Kạn” năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1568/QĐ-UBND ngày 28 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức, Tổ Thư ký Cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu về Chuyển đổi số tỉnh Bắc Kạn” năm 2023;

Căn cứ Thể lệ Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về Chuyển đổi số tỉnh Bắc Kạn”

năm 2023;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 77/TTr-

STTTT ngày 04 tháng 10 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả và trao giải thưởng Cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu về Chuyển đổi số tỉnh Bắc Kạn” năm 2023 cho 21 tập thể và 62 cá nhân có

tên tại danh sách kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Giá trị giải thưởng:

1. Giải tập thể: Mỗi giải trị giá 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm nghìn đồng).

2. Giải cá nhân:

* Đối tượng dự thi thuộc nhóm 1: Cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động, lực lượng vũ trang của tỉnh, gồm:

- 01 giải Nhất: Trị giá 2.000.000 đồng (Hai triệu đồng).

- 03 giải Nhì: Mỗi giải trị giá 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm nghìn đồng).

- 05 giải Ba: Mỗi giải trị giá 1.000.000 đồng (Một triệu đồng).

- 10 giải Khuyến khích: Mỗi giải trị giá 500.000 đồng (Năm trăm nghìn đồng).

2

*  Đối tượng dự thi thuộc nhóm 2: Nhân dân trên địa bàn tỉnh, gồm:

- 01 giải Nhất: Trị giá 2.000.000 đồng (Hai triệu đồng).

- 05 giải Nhì: Mỗi giải trị giá 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm nghìn đồng).

- 10 giải Ba: Mỗi giải trị giá 1.000.000 đồng (Một triệu đồng).

- 15 giải Khuyến khích: Mỗi giải trị giá 500.000 đồng (Năm trăm nghìn đồng).

* Giải thưởng dành cho hội viên/đoàn viên thuộc các tổ chức đoàn thể:

- 04 giải Nhất: Mỗi giải trị giá 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm nghìn đồng).

- 04 giải Nhì: Mỗi giải trị giá 800.000 đồng (Tám trăm nghìn đồng).

- 04 giải Ba: Mỗi giải trị giá 500.000 đồng (Năm trăm nghìn đồng).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Thành viên Ban Tổ chức, Tổ thư ký Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về

Chuyển đổi số tỉnh Bắc Kạn” năm 2023 và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4 (t/h);

- CT, PCT UBND tỉnh (Ô. Hưng);

- Sở TT&TT;

- CVP, PCVP (Ô. Nguyên);

- Lưu: VT, Huyền, Nhung.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

   Phạm Duy Hưng

3

DANH SÁCH

Công nhận kết quả và trao giải thưởng Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu về Chuyển đổi số tỉnh Bắc Kạn” năm 2023

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-BTC ngày       /10/2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi)

I. GIẢI CÁ NHÂN

1. Đối tượng dự thi thuộc nhóm 1: Cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động, lực lượng vũ trang của tỉnh, gồm:

STT Họ và tên Đơn vị công tác Giải

1.  Nông Thị Phương Ban QLDA Đầu tư xây dựng tỉnh  Nhất

2.  Dương Văn Huy Ban QLDA Đầu tư xây dựng tỉnh  Nhì

3.  Nguyễn Thị Hương Chanh Sở Tư pháp  Nhì

4.  Trương Tuấn Ngọc Công an tỉnh  Nhì

5.  Nguyễn Thành Trung Sở Tài nguyên và Môi trường  Ba

6.  Hà Kiên Trung Công an tỉnh  Ba

7.  Nguyễn Văn Doanh Hội đồng nhân dân huyện Ba Bể Ba

8.  Hoàng Đức Cảnh Trung tâm Y tế huyện Pác Nặm Ba

9.  Sầm Minh Hưng Công an xã Bình Văn, huyện Chợ Mới Ba

10.  Triệu Đức Hoạt Sở Tư pháp  Khuyến khích

11.  Nông Thanh Nghị Công an xã Giáo Hiệu, huyện Pác Nặm Khuyến khích

12.  Ma Thị Đồng
Trung tâm Văn hóa, Thể thao và

Truyền thông huyện Pác Nặm
Khuyến khích

13.  Nông Văn Hiển Chi cục Thi hành án huyện Ngân Sơn Khuyến khích

14.  Hoàng Thị Luyên
Trường Mầm non xã Vân Tùng, huyện

Ngân Sơn
Khuyến khích

15.  Phạm Thị Kim Anh Bảo hiểm xã hội tỉnh  Khuyến khích

16.  Đặng Phi Phượng Hội Cựu chiến binh tỉnh  Khuyến khích

17.  Đào Xuân Quỳnh Hội Cựu chiến binh tỉnh  Khuyến khích

18.  Lường Văn Tuấn Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch  Khuyến khích

19.  Bàn Thị An
Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp thành

phố Bắc Kạn
Khuyến khích

4

2. Đối tượng dự thi thuộc nhóm 2: Nhân dân trên địa bàn tỉnh

STT Họ và tên Địa chỉ Giải

1.  Hoàng Như Huynh Thị trấn Yến Lạc, huyện Na Rì Nhất

2.  Phùng Văn Thắng Thị trấn Yến Lạc, huyện Na Rì Nhì

3.  Nguyễn Duy An Thị trấn Chợ Rã, huyện Ba Bể Nhì

4.  Vy Trung Hiếu Thị trấn Chợ Rã, huyện Ba Bể Nhì

5.  Ngô Tiến Thịnh Thị trấn Chợ Rã, huyện Ba Bể Nhì

6.  Ma Thị Cúc Thị trấn Yến Lạc, huyện Na Rì Nhì

7.  Nông Thị Bến Thị trấn Bằng Lũng, huyện Chợ Đồn Ba

8.  Bàn Thị Liên Xã Bằng Vân, huyện Ngân Sơn Ba

9.  Hà Nhật Mai Phường Phùng Chí Kiên, thành phố Bắc Kạn Ba

10.  Triệu Thị Bảy Xã Vi Hương, huyện Bạch Thông Ba

11.  Lý Thị Tâm Thị trấn Yến Lạc, huyện Na Rì Ba

12.  Ma Văn Phẩm Thị trấn Chợ Rã, huyện Ba Bể Ba

13.  Hà Thị Tươi Xã Bằng Lãng, huyện Chợ Đồn Ba

14.  Dương Văn Huy Thị trấn Chợ Rã, huyện Ba Bể Ba

15.  Triệu Quang Phú Xã Bằng Lãng, huyện Chợ Đồn Ba

16.  Hoàng Thị Hảo Thị trấn Yến Lạc, huyện Na Rì Ba

17.  Nguyễn Thị Phương Phường Sông Cầu, thành phố Bắc Kạn Khuyến khích

18.  Dương Văn Hoàng Thị trấn Chợ Rã, huyện Ba Bể Khuyến khích

19.  Ma Nguyễn Mạnh Thị trấn Chợ Rã, huyện Ba Bể Khuyến khích

20.  Hoàng Ngọc Hiếu Thị trấn Yến Lạc, huyện Na Rì Khuyến khích

21.  Hoàng Văn Bào Xã Bằng Vân, huyện Ngân Sơn Khuyến khích

22.  La Thị Thương Xã Đồng Phúc, huyện Ba Bể Khuyến khích

23.  Triệu Thế Mạnh Xã Cốc Đán, huyện Ngân Sơn Khuyến khích

24.  Nông Thị Hương Thị trấn Yến Lạc, huyện Na Rì Khuyến khích

25.  Hạ Văn Dũng Xã Bằng Vân, huyện Ngân Sơn Khuyến khích

26.  Triệu Thị Linh Xã Cốc Đán, huyện Ngân Sơn Khuyến khích

27.  Ma Văn Pao Xã Đồng Phúc, huyện Ba Bể Khuyến khích

28.  Hoàng Thảo May Xã Đồng Phúc, huyện Ba Bể Khuyến khích

5

STT Họ và tên Địa chỉ Giải

29.  Lương Văn Lâm Xã Bằng Vân, huyện Ngân Sơn Khuyến khích

30.  Ma Luân Diệu Chi Xã Mỹ Phương, huyện Ba Bể Khuyến khích

31.  Đàm Văn Hảo Xã Bằng Vân, huyện Ngân Sơn Khuyến khích

3. Giải thưởng dành cho hội viên/đoàn viên thuộc các tổ chức đoàn thể:

3.1. Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam tỉnh Bắc Kạn

STT Họ và tên Địa chỉ Giải

1.  Lâm Thị Bằng Xã Thượng Giáo, huyện Ba Bể Nhất

2.  Bế Thị Thủy Xã Cường Lợi, huyện Na Rì Nhì

3.  Hoàng Thị Lanh Xã Cường Lợi, huyện Na Rì Ba

3.2. Hội Nông dân tỉnh Bắc Kạn

STT Họ và tên Địa chỉ Giải

1.  Vũ Thị Hiền Xã Thượng Giáo, huyện Ba Bể Nhất

2.  Dương Văn Danh Xã Cường Lợi, huyện Na Rì Nhì

3.  Lô Phúc Hồng Xã Cường Lợi, huyện Na Rì Ba

3.3. Hội Cựu chiến binh tỉnh Bắc Kạn

STT Họ và tên Địa chỉ Giải

1.  Lường Văn Tựu Xã Thượng Giáo, huyện Ba Bể Nhất

2.  Triệu Văn Hải Xã Bằng Vân, huyện Ngân Sơn Nhì

3.  Hoàng Văn Quế Xã Thượng Giáo, huyện Ba Bể Ba

3.4. Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh

STT Họ và tên Địa chỉ Giải

1.  Nông Văn Kiên Xã Cường Lợi, huyện Na Rì Nhất

2.  Nguyễn Thị Hân Xã Bằng Vân, huyện Ngân Sơn Nhì

3.  Trương Ngọc Châm Xã Bằng Vân, huyện Ngân Sơn Ba

II. GIẢI TẬP THỂ

1. Khối sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh có từ 100 cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động trở xuống:

6

- Sở Giao thông vận tải.

- Cục quản lý thị trường Bắc Kạn.

2. Khối sở, ban, ngành cấp tỉnh có trên 100 cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động:

- Công an tỉnh.

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

3. Khối cấp huyện: Thành phố Bắc Kạn.

4. Khối cấp xã:

- Phường Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố Bắc Kạn.

- Phường Phùng Chí Kiên, thành phố Bắc Kạn.

- Thị trấn Phủ Thông, huyện Bạch Thông.

- Xã Cẩm Giàng, huyện Bạch Thông.

- Thị trấn Chợ Rã, huyện Ba Bể.

- Xã Hoàng Trĩ, huyện Ba Bể.

- Thị trấn Bằng Lũng, huyện Chợ Đồn.

- Xã Tân Lập, huyện Chợ Đồn.

- Thị trấn Đồng Tâm, huyện Chợ Mới.

- Xã Bình Văn, huyện Chợ Mới.

- Thị trấn Yến Lạc, huyện Na Rì.

- Xã Cường Lợi, huyện Na Rì.

- Xã Vân Tùng, huyện Ngân Sơn.

- Xã Bằng Vân, huyện Ngân Sơn.

- Xã Giáo Hiệu, huyện Pác Nặm.

- Xã Bộc Bố, huyện Pác Nặm.

                            (Ấn định danh sách gồm 21 tập thể và 62 cá nhân)./.

		2023-10-05T11:18:53+0700
	Phạm Duy Hưng

		2023-10-05T11:30:41+0700